
 

 
COMUNE DI OSSI 

Via Roma 48 – 07045 – OSSI – (SS) tel. (Centralino) 079-3403100  
 

 

ORDINANZA N.134/2022   Ossi, 03.11.2022 

  

Oggetto: Chiusura degli Uffici pubblici comunali nel giorno 07.11.2022  

IL SINDACO 

Premesso  che la ditta E-distribuzione ha anticipatamente comunicato a codesto Ente che nella giornata di 

lunedì 07 novembre 2022 dalle ore 9.00 alle ore 16.00 si procederà all’interruzione del servizio di energia 

elettrica; 

Atteso che fra le vie indicate dalla ditta E-distribuzione su cui sono previsti i lavori di intervento per la 

sistemazione dell’impianto elettrico vi è indicata la Via Roma n. 48, da 50 * a 50a*, nonché il Comune di Ossi; 

Considerato che gli orari indicati nel suddetto avviso sono coincidenti con gli orari lavorativi e di apertura al 

pubblico da parte degli uffici comunali; 

Che in assenza del servizio di energia elettrica i dipendenti comunali non possono svolgere l’attività 

lavorativa mediante uso di computer e apparecchiature tecnologiche; 

Ritenuto opportuno chiudere per la sola giornata di lunedì 07.11.2022 il Comune di Ossi; 

Visto il D.L n° 95/2012 e ss.mm. 

Visto il TUEL approvato con D.Lgs n° 267/2000 e s.m.i. 

 

DECRETA 

 

La temporanea e straordinaria chiusura di tutti gli uffici comunali, per la sola giornata del 07 novembre  2022 

durante la quale verranno svolti i lavori sull’impianto elettrico in totale sicurezza. 

 

Ossi 03.11.2022 

                                                                                                                                                     Il Sindaco 

                                                                                                                                    Dott. Lubinu Pasquale 


		2022-11-03T10:01:56+0000
	LUBINU PASQUALE




